
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЕГУРТСКОЕ» 

«ВОЕГУРТСКОЕ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

26 сентября 2016 г № 1 
д. Воегурт 

О созыве и повестке дня организационной 
w сессии Совета депутатов МО «Воегуртское» 

четвертого созыва 

В соответствии с Уставом муниципального образования 
«Воегуртское», 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать организационную сессию депутатов Совета депутатов МО 
«Воегуртское» четвертого созыва 03 октября 2016 года в 14-00 часов в 
помещении Администрации МО «Воегуртское» с повесткой дня: 

1) Об избрании Главы муниципального образования «Воегуртское». 
2) Об избрании заместителя председателя Совета депутатов. 
3) О прекращении полномочий Главы муниципального образования 

«Воегуртское» 
2. Пригласить на организационную сессию депутатов Совета 

депутатов МО «Воегуртское» четвертого созыва Главу муниципального 
образования «Балезинский район» Мухгалимова Р.Ш., председателя 
территориальной избирательной комиссии Балезинского района Данилову 
И.К.. 

Глава муниципального 
образования «Воегуртское» 


